MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO
COORDENAÇÃO GERAL DE PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 154 e N° 155/2017 – RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

A Comissão do Processo Seletivo para Ingresso de Estudantes 2018 nos cursos de Pós-Graduação
Lato Sensu em Educação do Campo e em Inovação Social com Ênfase em Economia Solidária e
Agroecologia, torna público a retificação a seguir:

Onde se lê:

09/01/2018 - Resultado da Primeira Fase.

Leia-se:
09/02/2018 - Resultado da Primeira Fase.

Serrinha, 25 de janeiro de 2017.

Comissão Organizadora